
Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

     

 

 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  
ZP.271.9.2021 
 

Pabianice, dnia 20.10.2021 r. 

Do Wykonawców 
 
  

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na 

terenie Miasta Pabianice, w okresie 30 miesięcy licząc od 01.01.2022 r." - Znak sprawy 

ZP.271.9.2021   
 

Odpowiedź na zapytania do treści SWZ oraz zmiany SWZ 
 
Zamawiający, Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic działając na podstawie 
art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z 
późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej zapytanie Wykonawcy do treści 
specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z udzieloną odpowiedzią oraz działając na podstawie art. 
286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w sposób opisany poniżej: 
 
 

Pytanie 1  
Dotyczy: Załącznik nr 9 - wzór umowy, par. 11, pkt 8.   

„8) W przypadku wystąpienia nieterminowych płatności przez Zamawiającego, Wykonawca ma prawo 

dochodzić odsetek ustawowych liczonych za każdy dzień zwłoki od wartości wystawionej faktury." 

Wykonawca wnosi o modyfikację w sposób następujący: 

„8) W przypadku wystąpienia nieterminowych płatności przez Zamawiającego, Wykonawca ma prawo 

dochodzić odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych liczonych za każdy dzień zwłoki 

od wartości wystawionej faktury." 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną modyfikację. 
 

Pytanie 2 
Dotyczy: Załącznik nr 9 - wzór umowy, par. 12, pkt 7 i 8.   

„7. Strony ustalają, że maksymalna wysokość kar umownych jaką Zamawiający może obciążyć Wykonawcę 

z tytułów, o których mowa w niniejszym paragrafie nie może przekroczyć 30% wynagrodzenia ogółem 

określonego w §11 ust.3  

8.Strony ustalają, że łączna maksymalna wysokość kar umownych jaką Zamawiający może obciążyć 

Wykonawcę z tytułów, o których mowa w niniejszym paragrafie nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia 

ogółem brutto wyliczonego jako iloczyn zaoferowanej ceny jednostkowej za 1 Mg odpadów i szacowanej 

ogólnej ilości odpadów: 54 540 Mg." 

Wykonawca wnosi o ujednolicenie powyższych zapisów. 

 



Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 9 – wzoru umowy, paragraf 12 w następujący sposób: 
wykreśla się punkt 7 o brzmieniu: „7. Strony ustalają, że maksymalna wysokość kar umownych jaką 
Zamawiający może obciążyć Wykonawcę z tytułów, o których mowa w niniejszym paragrafie nie może 
przekroczyć 30% wynagrodzenia ogółem określonego w §11 ust.3” 
Punkt 8 o brzmieniu: Strony ustalają, że łączna maksymalna wysokość kar umownych jaką Zamawiający 
może obciążyć Wykonawcę z tytułów, o których mowa w niniejszym paragrafie nie może przekroczyć 20% 
wynagrodzenia ogółem brutto wyliczonego jako iloczyn zaoferowanej ceny jednostkowej za 1 Mg odpadów i 
szacowanej ogólnej ilości odpadów: 54 540 Mg."  otrzymuje numer 7. 
 

Pytanie 3  
Dotyczy: Załącznik nr 9 - wzór umowy, par. 14   

Wykonawca wnioskuje o zmodyfikowanie par. 14 ust. 1 zgodnie z art. 436 pkt. 4 ppkt. b oraz o dodanie do 
w/w paragrafu zapisów wynikających z art. 439 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.).   

 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 9 – wzoru umowy, paragraf 14 w następujący sposób: 
Paragraf 14 otrzymuje brzmienie: 

§ 14  Zmiana Umowy w zakresie wysokości wynagrodzenia Wykonawcy 

1.        Strony przewidują możliwość dokonania zmiany wysokości zaoferowanej ceny jednostkowej, o której mowa w 
§ 11 ust. 2 Umowy, w formie pisemnego aneksu każdorazowo w przypadku wystąpienia jednej z okoliczności: 
1)    zmiany stawki podatku od towarów i usług, 

2)   zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę, 

3)   zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki 
składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, 

4)   zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, 

5)   zmiany kosztów związanych z realizacją zamówienia (zmiany cen w Instalacjach Komunalnych za odbiór i 
zagospodarowanie odpadów) 

- na zasadach i w sposób określony w ust. 2 - 16, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania Umowy 
przez Wykonawcę. 

2.      Zmiana wysokości zaoferowanej ceny jednostkowej w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 1 
pkt 1), będzie odnosić się wyłącznie do części przedmiotu Umowy zrealizowanej, zgodnie z terminami ustalonymi 
Umową, po dniu wejścia w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług oraz wyłącznie do 
części przedmiotu Umowy, do której zastosowanie znajdzie zmiana stawki podatku od towarów i usług. 

3.    W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 1), wartość zaoferowanej ceny jednostkowej netto nie zmieni 
się, a wartość ceny jednostkowej brutto zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów. 

4.    Zmiana wysokości zaoferowanej ceny jednostkowej w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 1 
pkt 2) lub 3), będzie obejmować wyłącznie część wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w odniesieniu do której 
nastąpiła zmiana wysokości kosztów wykonania Umowy przez Wykonawcę w związku z wejściem w życie 
przepisów odpowiednio zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę lub dokonujących zmian 
w zakresie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub w zakresie 
wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne. 

5.    W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 2), zaoferowana cena jednostkowa ulegnie zmianie o kwotę 
odpowiadającą wzrostowi kosztu Wykonawcy w związku ze zwiększeniem wysokości wynagrodzeń Pracowników 
świadczących Usługę do wysokości aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, 
z uwzględnieniem wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia. 
Kwota odpowiadająca wzrostowi kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia 
Pracowników świadczących Usługi, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, odpowiadającej zakresowi, 
w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy. 

6.    W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 3), zaoferowana cena jednostkowa ulegnie zmianie o kwotę 



Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

odpowiadającą zmianie kosztu Wykonawcy ponoszonego w związku z wypłatą wynagrodzenia Pracownikom 
świadczącym Usługę. Kwota odpowiadająca zmianie kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części 
wynagrodzenia Pracowników Świadczących Usługę, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, odpowiadającej 
zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy. 

7.     W przypadku zmiany o której mowa w ust. 1 pkt 4) – tj. wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych 
stosownie do stawki ustalonej w przepisach prawa obowiązującego w okresie trwania umowy, pod warunkiem 
wskazania przez Wykonawcę, że zmiany te mają wpływ na koszty wykonania zmówienia wraz z pełnym 
uzasadnieniem i wskazaniem procentowego wzrostu tych cen. Jednocześnie Zamawiającemu będzie przysługiwać 
prawo żądania dalszych wyjaśnień wraz z przedstawieniem dalszych dokumentów celem stwierdzenia 
dopuszczalności, zmiany cen jednostkowych za odebranie i za zagospodarowanie odpadów. 

8. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 5), zaoferowana cena jednostkowa ulegnie zmianie o kwotę 
odpowiadającą zmianie kosztu Wykonawcy ponoszonego w związku z przekazaniem odpadów do Instalacji 
Komunalnej. Kwota odpowiadająca zmianie kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części 
wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w odniesieniu do której nastąpiła zmiana wysokości kosztów wykonania 
Umowy przez Wykonawcę w związku z wejściem w życie nowych stawek opat. 

9.    W celu zawarcia aneksu, o którym mowa w ust. 1, każda ze Stron może wystąpić do drugiej Strony z wnioskiem 
o dokonanie zmiany wysokości zaoferowanej ceny jednostkowej, wraz z uzasadnieniem zawierającym 
w szczególności dokładne wyliczenie całkowitej kwoty, o jaką zaoferowana cena jednostkowa powinna ulec 
zmianie, oraz wskazaniem daty, od której nastąpiła bądź nastąpi zmiana wysokości kosztów wykonania Umowy 
uzasadniająca zmianę wysokości zaoferowanej ceny jednostkowej. 

10.    W przypadku zmian, o których mowa w ust. 1 pkt 2) lub pkt 3), jeżeli z wnioskiem występuje Wykonawca, jest 
on zobowiązany dołączyć do wniosku dokumenty, z których będzie wynikać, w jakim zakresie zmiany te mają 
wpływ na koszty wykonania Umowy, w szczególności: 
1)    pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) Pracowników Usługi, wraz 

z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją 
przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi – w przypadku zmiany, 
o której mowa w ust. 1 pkt 2), lub 

2)    pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) Pracowników Usługi, wraz z kwotami 
składek uiszczanych do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych/Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
w części finansowanej przez Wykonawcę, z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace 
bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu 
zakresowi - w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 3). 

11.   W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 3), jeżeli z wnioskiem występuje Zamawiający, jest on 
uprawniony do zobowiązania Wykonawcy do przedstawienia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 7 dni 
roboczych, dokumentów, z których będzie wynikać w jakim zakresie zmiana ta ma wpływ na koszty wykonania 
Umowy, w tym pisemnego zestawienia wynagrodzeń, o którym mowa w ust. 8 pkt 2). 

12.   W przypadku zmian, o których mowa w ust. 1 pkt 4) Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do wniosku 
dokumenty, z których będzie wynikać, w jakim zakresie zmiany te mają wpływ na koszty wykonania Umowy. 

13. W przypadku zmian, o których mowa w ust. 1 pkt 5) Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do wniosku 
dokumenty, z których będzie wynikać, w jakim zakresie zmiany te mają wpływ na koszty wykonania Umowy, w 
szczególności: 

1)    dokumentację potwierdzającą zmianę ceny przyjęcia odpadów komunalnych objętych przedmiotem 
zamówienia przez Instalację Komunalną (wykazu cen zarówno przed jak i po zmianie, umów zawartych 
pomiędzy Wykonawcą a zarządcami Instalacji Komunalnych) w ciągu 7 dni roboczych od zaistnienia 
okoliczności wymienionych w ust. 1 pkt 5). Uzasadnienie musi zawierać szczegółowe wyliczenie wpływu 
zmian opisanych w ust. 1 pkt 5) na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. Zmiana 
wynagrodzenia obowiązuje od miesiąca, w którym zaistniały okoliczności wymienione w ust. 1 pkt 5). 

14.   W terminie 7 dni roboczych od dnia przekazania wniosku, o którym mowa w ust. 9, Strona, która otrzymała 
wniosek, przekaże drugiej Stronie informację o zakresie, w jakim zatwierdza wniosek oraz wskaże kwotę, o którą 
zaoferowana cena jednostkowa powinna ulec zmianie, albo informację o niezatwierdzeniu wniosku wraz 
z uzasadnieniem. 

15.   W przypadku otrzymania przez Stronę informacji o niezatwierdzeniu wniosku lub częściowym zatwierdzeniu 
wniosku, Strona ta może ponownie wystąpić z wnioskiem, o którym mowa w ust. 9. 

16.   Zawarcie aneksu nastąpi nie później niż w terminie 10 dni roboczych od dnia zatwierdzenia wniosku o dokonanie 
zmiany wysokości zaoferowanej ceny jednostkowej. 



Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

 
 

Dodatkowo, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, modyfikuje treść §7 
ust.1 pkt 4) Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następujący sposób: 
Było: 

4)zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) w zakresie doświadczenia: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 usługę polegającą na 

odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zbieranych selektywnie z nieruchomości w ilości nie 

mniejszej niż 15 000 Mg/rok, 

b) w zakresie potencjału technicznego: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie następującym 
sprzętem: 

− co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych 

− co najmniej 1 mniejszym pojazdem przystosowanym do odbierania odpadów komunalnych 

z nieruchomości o utrudnionym dojeździe, 

− co najmniej 3 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów 

komunalnych, 

− co najmniej 1 pojazdem do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej 

W/w pojazdy muszą być: 

− pojazdami trwale i czytelnie oznakowanymi w widocznym miejscu nazwą firmy oraz danymi 

adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości, 

− wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, 

umożliwiającego trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu 

i miejscach postoju oraz czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów, 

c) w zakresie potencjału technicznego: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie następującą  bazą 
magazynowo – transportową: 

- usytuowaną w gminie, z której terenu odbiera te odpady lub w odległości nie większej niż 60 km 
od granicy tej gminy, 

- usytuowaną na terenie, do którego posiada tytuł prawny, 
- wyposażoną w miejsce przeznaczone do parkowania pojazdów, zabezpieczone przed emisją 

zanieczyszczeń do gruntu, 
- wyposażoną w miejsce do magazynowania selektywnie zebranych odpadów z grupy odpadów 

komunalnych, zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz zabezpieczone przed 
działaniem czynników atmosferycznych, 

- wyposażoną w legalizowaną samochodową wagę najazdową, w przypadku gdy na terenie bazy 
następuje magazynowanie odpadów, 

- wyposażoną w urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie wód opadowych i ścieków 
przemysłowych, 

- wyposażoną w pomieszczenia socjalne dla pracowników odpowiadające liczbie zatrudnionych osób, 
- na terenie, której znajduje się punkt konserwacji i napraw pojazdów oraz miejsce do mycia 

i dezynfekcji pojazdów zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122). 

 
 



Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

Zostaje zmienione na: 
4)zdolności technicznej lub zawodowej: 

a) w zakresie doświadczenia: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 usługę polegającą na 

odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zbieranych selektywnie z nieruchomości w ilości nie 

mniejszej niż 15 000 Mg/rok, 

b) w zakresie potencjału technicznego: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie (tj. wykaże, że 
dysponuje lub będzie dysponował w okresie realizacji zamówienia) następującym sprzętem: 

− co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych 

− co najmniej 1 mniejszym pojazdem przystosowanym do odbierania odpadów komunalnych 

z nieruchomości o utrudnionym dojeździe, 

− co najmniej 3 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów 

komunalnych, 

− co najmniej 1 pojazdem do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej 

W/w pojazdy muszą być: 

− pojazdami trwale i czytelnie oznakowanymi w widocznym miejscu nazwą firmy oraz danymi 

adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości, 

− wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, 

umożliwiającego trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu 

i miejscach postoju oraz czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów, 

c) w zakresie potencjału technicznego: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie (tj. wykaże, że 
dysponuje lub będzie dysponował w okresie realizacji zamówienia) następującą  bazą magazynowo – 
transportową: 

- usytuowaną w gminie, z której terenu odbiera te odpady lub w odległości nie większej niż 60 km 
od granicy tej gminy, 

- usytuowaną na terenie, do którego posiada tytuł prawny, 
- wyposażoną w miejsce przeznaczone do parkowania pojazdów, zabezpieczone przed emisją 

zanieczyszczeń do gruntu, 
- wyposażoną w miejsce do magazynowania selektywnie zebranych odpadów z grupy odpadów 

komunalnych, zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz zabezpieczone przed 
działaniem czynników atmosferycznych, 

- wyposażoną w legalizowaną samochodową wagę najazdową, w przypadku gdy na terenie bazy 
następuje magazynowanie odpadów, 

- wyposażoną w urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie wód opadowych i ścieków 
przemysłowych, 

- wyposażoną w pomieszczenia socjalne dla pracowników odpowiadające liczbie zatrudnionych osób, 
- na terenie, której znajduje się punkt konserwacji i napraw pojazdów oraz miejsce do mycia 
i dezynfekcji pojazdów zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122) - o ile czynności te nie są wykonywane przez uprawnione 
podmioty zewnętrzne poza terenem bazy magazynowo- transportowej. 
 

 



Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

Jednocześnie Zamawiający, w związku z udzielonymi odpowiedziami, działając na podstawie art. 286 ust. 
1 i 3  ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SWZ także w zakresie terminu składania, otwarcia ofert i terminu 
związania ofertą w następujący sposób: 
 
1. w paragrafie 13 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pt.: Termin składania i otwarcia ofert, 
w ustępach 5 i 6 : 
Było: 
5. Ofertę należy złożyć do dnia 02 listopada 2021 roku godz. 09.00. 
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02 listopada 2021 roku godz. 12.00. 
Zostanie zmienione na: 
5. Ofertę należy złożyć do dnia 08 listopada 2021 roku godz. 09.00. 
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08 listopada 2021 roku godz. 12.00. 
 
2. w paragrafie 11 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pt.: Termin zwi ązania ofertą, w ustępie 
1: 
Było: 
1. Okres związania Wykonawcy złożoną ofertą trwa do 30 stycznia 2022 roku. 
Zostanie zmienione na: 
1. Okres związania Wykonawcy złożoną ofertą trwa do 05 lutego 2022 roku. 
 
 
 
  
Zamawiający z niniejszym pismem publikuje Załącznik nr 9 do SWZ– wzór umowy- ujednolicony po 
modyfikacji z 20.10.2021 r.   
 
                                                                                                Prezydent Miasta Pabianic 
                                                                                                   
                                                                                                 /-/Grzegorz Mackiewicz 
 
 
 


